様式第 1号（第２条関係）
令和３年度 特定教育・保育施設利用申請書（記入例）

津山市長 殿 申請日 令和 ○○年○○月○○日

津山市保育の利用に関する規則第 2条の規定により，次のとおり特定教育・保育施設の利用を申請します。
なお，特定教育・保育施設の利用に当たり決定された利用者負担額を特定教育・保育施設等に対して提示することに同意しま

す。

①希望事項 保護者氏名 津山 太助 ○印
（ ふ り が な ） つ や ま た すけ

②保護者の状況

申 請 児 童

氏 名

(ふりがな)

津山 いちご
つ や ま

男
・
女

生年月日 平成・令和 2年 １月 ２日

保護者との続柄 第 ３ 子

R3.4.1現在の年齢 １ 歳

認 定 番 号 認定区分
□１号 □２号 □３号

（ □標準時間 □短時間 ）

保護者住所

連 絡 先

〒７０８ － ８５０１ 津山市山北５２０番地

自宅電話 0868-12-3456 携帯電話(父) 090-123-4567 携帯電話(母) 090-765-4321

利用希望施設

第 1希望 第 2希望 第 3希望

○ ○ 保育園 △ △ 保育園 □ □ 保育所

保育の利用を

希望する期間
令和３年 ４月 １日 ～ ☑就学前まで □令和 年 月 日 まで

利 用 希 望

曜 日 時 間
☑月 ☑火 ☑水 ☑木 ☑金 ☑土 □日 ８時 ００分 ～ １８時 ００分

保 育 要 件 保護者（続柄 父 ）の状況 保護者（続柄 母 ）の状況

就

労

就労先名称

電話番号

津山市役所

0868-32-7028

◇◇保育園

0868-65-4321

就労開始予定日 令和 年 月 日～ 令和 年 月 日～

就労時間

1日 ８時間

（ ８：３０ ～ 17：１５ ）

1カ月 １７６ 時間

1日 8時間

（ ７：００～ １９：００ ）

1カ月 １７６時間

通勤時間 往復 ４０ 分 往復 ５０ 分

産
休
育
休

産休開始日 令和 年 月 日 令和 年 月 日

育休終了日 令和 年 月 日 令和 年 月 日

復職(予定)日 令和 年 月 日 令和 年 月 日

出産予定 令和 年 月 日 令和 年 月 日

疾病・障害
傷病名（ ）

障害手帳（ 級 度）

傷病名（ ）

障害手帳（ 級 度）

介(看)護 続柄（ ）を介(看)護している 続柄（ ）を介(看)護している

就学先名称

その他 災害復旧・求職活動・その他（ ） 災害復旧・求職活動・その他（ ）

母子・父子世帯 該当・非該当 在宅障害者 有・無 生活保護受給 有（平成 年 月 日～）・無

㊞

第５希望まで記入可能

（必ずしも第５希望まで記入

しなくてよい）第４・５希望

は令和３年度入所申請確認書

（定期募集用）に記入

就労欄は｢在職・内職（予定）

証明書｣と同じ内容を記入

復職日は育休終了日の

翌日で記入

兄弟姉妹が現在施設を利用している

場合は、兄弟姉妹と同じ保護者を記入